III КОНФЕРЕНЦИЯ

АССОЦИАЦИИ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ СОЮЗОВ БАЗОВЫХ ОТРАСЛЕЙ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 апреля 2011 г.                                       П-6                                               г. Москва

Об ответственном секретаре Ассоциации

профсоюзов базовых отраслей промышленности

и строительства Российской Федерации

Конференция

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить на период полномочий президента Ассоциации ответственным

секретарем Ассоциации профсоюзов базовых отраслей промышленности и

строительства Российской Федерации Бондаренко Юрия Максимовича,

секретаря Нефтегазстройпрофсоюза РФ по внешним связям.